

Rekom Aalborg ApS
CVR-nr. 37082775
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rekom Aalborg ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 37082775
Hjemsted: København
Regnskabsår: 07.09.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at agere administrationsselskab for koncernens aktiviteter i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et underskud på 122 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Det er selskabets første regnskabsår, og selskabet fungerer som administrationsselskab for koncernens Ålborg-aktiviteter. Der er planlagt en række investeringer i den kommende fremtid i de forskellige selskaber, så vi kan få det forventede udbytte af den gjorte investering.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		55.069
Personaleomkostninger	1	<u>(170.838)</u>
Driftsresultat		(115.769)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.799
Andre finansielle indtægter	2	36.437
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(113.335)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(164.868)
Skat af ordinært resultat	4	<u>42.387</u>
Årets resultat		<u><u>(122.481)</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.800
Overført resultat		<u>(150.281)</u>
		<u><u>(122.481)</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.266.693
Andre tilgodehavender		232.875
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>10.499.568</u>
Anlægsaktiver		<u>10.499.568</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.323.853
Andre tilgodehavender		25.424
Tilgodehavende selskabsskat		42.387
Tilgodehavender		<u>6.391.664</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.391.664</u>
Aktiver		<u><u>16.891.232</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.800
Overført overskud eller underskud		<u>(150.281)</u>
Egenkapital		<u>(72.481)</u>
Ansvarlig lånekapital		7.238.894
Anden gæld		<u>2.400.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>9.638.894</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	600.000
Bankgæld		4.827.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.174
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.765.018
Anden gæld		<u>119.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.324.819</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.963.713</u>
Passiver		<u>16.891.232</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	27.800	(150.281)	(122.481)
Egenkapital ultimo	50.000	27.800	(150.281)	(72.481)

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	158.216
Andre omkostninger til social sikring	8.354
Andre personaleomkostninger	4.268
	170.838
	2015/16
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.437
	36.437
	2015/16
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.393
Renteomkostninger i øvrigt	38.794
Øvrige finansielle omkostninger	63.148
	113.335
	2015/16
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(42.387)
	(42.387)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	10.238.894	232.875
Kostpris ultimo	10.238.894	232.875
Afskrivninger på goodwill	(147.434)	0
Andel af årets resultat	175.233	0
Opskrivninger ultimo	27.799	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.266.693	232.875

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder er der en tilbageværende goodwill på 2.802 t.kr.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Giraffen ApS	Aalborg	ApS	100,00
Fabrikken, Aalborg ApS	Aalborg	ApS	100,00
Viggo's Værtshus ApS	Aalborg	ApS	100,00
Hr. Nielsen ApS	Aalborg	ApS	100,00
Mexi Bar ApS	Aalborg	ApS	100,00
Andy/Sprutten ApS	Aalborg	ApS	100,00
LA Bar/Rockcaféen ApS	Aalborg	ApS	100,00

	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	7.238.894	7.238.894
Anden gæld	600.000	2.400.000	0
	600.000	9.638.894	7.238.894

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb

**2015/16
kr.**

1.472.648

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrev med Musikhuset Jomfru Ane Gade ApS i selskabet er der givet pant i hele selskabets anpartskapital på nominelt 50 t.kr. Pantsætningen omfatter såvel anparternes stemme- som kapitalrettigheder.